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Heure:
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LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

12:26:13

Date:

Heure:

24/01/2025

7

JD2USA11Elément pédagogique : Atelier cassation civile

TD01Groupe : Mercredi 13h30-15h00 Salle 103 Amélie KHAOUA

22404504

22402591

22307274

22312004

22102480

22306761

22308658

22301002

22000450

22406551

22200732

22002948

22302262

22301722

22309315

22307603

22303581

22302601

22200141

22302686

22300638

22312557

22303480

22206966

Numéro

ABDOU ABDALLAH

AGBETSIVI

BASS

BEL

BENAISSA

BESSIS

BLANCHETOT

BOUBIN--VERGNE

CHAMBAT

COUMAROS

DE ALMEIDA

DIAKITE

ETIENNE

FARISSI

FERNANDES

GALLOUJ-ANTUNES

GRENE

GUENNEC--
DELAIRE
ISSA

JEMLI

LAURY

LORDIER

LOUALI

MAUDUIT

Nom

NARJES

GADDIEL

SOPHIE

EMILIE

INES

LYNA

ANGELINA

CLARISSE

ZELIE

SIBYLLE

LLEANA

MESSAOUDA

ROSE

SOFIANE

ALICIA

SOFIA

NAOMIE

LUCILE

ROUFINA

NESRYNE

FABILA

SOPHIA

CAMIL

ERWAN

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

Critères de lancement :
Version(s) d'étape :  Toutes

TD01, TD02, TD03, TD04, TD05, TD06Groupe(s) :

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 24

081139988CH CRUCHET       OCEANE         J2XDT 9OO

xxx 25
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LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

12:26:13

Date:

Heure:

24/01/2025

7

JD2USA11Elément pédagogique : Atelier cassation civile

TD02Groupe : Mercredi 15h15-16h45 Salle 103 Amélie KHAOUA

22203300

22308756

22306278

22110245

22306099

22207052

22208141

22303774

22205629

22201694

22203022

22302465

22204668

22302432

22207039

22109018

22301033

22302645

21906057

22200190

22200787

22301384

22306315

22401743

22300104

Numéro

ACAR

ALILI

BATTA-BANACK

BELFORT

BENZAKKI

BERNARD

BROUZENG-
LACOUSTILLE
CRAPET

DE KERPEL

DEREZ

DINH

DOUANNES

FERAS

FRANCOIS

GAMBICKY

GERMANY

INAK

JEANNOT

JOVANOVIC

LEDERER-LAKHDAR

MARINHO PONTEIRA

MESANGE

MICHAUD--GUYON

NATO

PRUVOST

Nom

BARAN

ALYSSA

EMERAUDE

CAMILLE

MAYA

LEANE

ALICE

MARTIN

MARIE

CAMILLE

THOMAS

MANON

LAURIANE

JIMMY

DIVINIE

ZOÉ

ELIZ

ELSA

NIKOLA

PIERRE-
EMMANUEL
ANDREA

AGATHE

AGATHE

MATTEO

NOEMIE

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   936   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 25
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LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

12:26:13

Date:

Heure:

24/01/2025

7

JD2USA11Elément pédagogique : Atelier cassation civile

TD03Groupe : Mercredi 17h00-18h30 Salle 110 Amélie KHAOUA

22205727

22307163

22208068

22302621

22301083

22305312

22300028

22006066

22301890

22300531

22107021

22304742

22302643

22303394

22210339

22302657

22306629

22203832

22308997

22310048

22303809

22304540

22206944

22306907

Numéro

BEN MAHMOUD

BERTOLO

BRIBECH

CAVOIS MONSCH

CHAIBELAINE

CHBAT

DAROUX

FERET

FOURNIER

GANDONOU

HADDOUCHE

ITTAH

KOSTI

LANSELLE

LASKAR

LOWCZYK

MOKDAD

MONNIER

OBADIA

POIRIER

RODRIGUES

RUIZ

SWEETING

TOURTE

Nom

SALMA

CAMILLE

TAYSSIR

BERENICE

ELEA

REBECCA

ANAIS

MAXIME

MORGANE

MARIE

AIDA

CLARA

DANAI

LANA

GABRIEL

PAULINE

JIBRIL

CHARLES

PIERRE

DORIANE

EMMA

CLEMENT

GEORGIA

ROSE

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   916   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   916   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   916   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   916   L2 Droit

J2XDT   916   L2 Droit

J2XDT   916   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   916   L2 Droit

J2XDT   916   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 24
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LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

12:26:13

Date:

Heure:

24/01/2025

7

JD2USA11Elément pédagogique : Atelier cassation civile

TD04Groupe : Samedi 13h30-15h00 Salle 103 Elias CHEBAYE

22302585

22306737

22201203

22303166

22202999

22308074

22301808

22300551

22307579

22300387

22307406

22302059

22302308

22201218

22300433

22203848

22301754

22307430

22301529

22302853

22302154

22302311

22303172

22207482

Numéro

AARSMAN

ANTONI-VALLERY

AUDIER

BALLE

CHEN

CHENE

CORREA

IRLONDI

JOBIC

KARMANN

KHOTO-THINU

LARDIN

LESNARD

LI

LUBEIGT

MARIEL

NICOLAY

PAUMARD

PIETRI

RATEL

TANGUY

TOCH--WINKOPP

TOHIER

TORRE

Nom

JENNA

ALINE

PAULINE

CONSTANCE

CELINE

ROSE

JAINABA

NOEMIE

HELENE

LOUNA

SOANA

CLARA

CHLOE

INGRID

VALENTINE

ELSA

ALBANE

ADÈLE

ALICIA

CLARA

SIDONIE

ELISE

LILOU

MORGANE

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

J2XDT   926   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   926   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   926   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   926   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   926   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   926   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   926   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 24
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LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

12:26:13

Date:

Heure:

24/01/2025

7

JD2USA11Elément pédagogique : Atelier cassation civile

TD05Groupe : Samedi 15h15-16h45 Salle 103 Elias CHEBAYE

22300783

22300947

22303484

22301534

22303265

22307732

22302369

22300282

22300584

22304596

22300863

22300586

22313824

22306122

22304647

22302124

22300113

22306177

22306835

22210019

22208598

22200088

22010243

22300516

22111352

Numéro

ARAFA

BESOMBES

BRULE

DECHOUX

DRABOWITCH

FREJ

HURE

JOUYS

KEDIM

LAUGA BAJON 
ARNAL
LHOUMEAU

MANGEOT-
MEDERLE
MEKKI

MIHIDUKULASURIYA 
PEIRIS
MONGRAND

PARIS

SCHMITT

SOGLO

THAI VAN

TORIKIAN

TOURE

TRANCHE-
OURADOU
TSHIBANGU-
GODELIVE
VANICHE

YOLOU

Nom

BILAL

TESSA

ETHAN

BENJAMIN

THAIS

GHITA

LALY

CLEMENCE

SOFIA

LOU

CLARA

JADE

MARIE

DIYON

AURORE

ANAELLE

LEA

ALEXIA

CHLOE

ARIANE

FATOUMA

MARILOU

PATRICIA

ELIE

GRACE

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   936   L2 Droit

J2XDT   936   L2 Droit

J2XDT   936   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   936   L2 Droit

J2XDT   936   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   936   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   940   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 25
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7

LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

12:26:13

Date:

Heure:

24/01/2025

7

JD2USA11Elément pédagogique : Atelier cassation civile

TD06Groupe : Jeudi 13h30-15h00 Salle 201 Adam GABSI-BERNARD

22308501

22302898

22407446

22305717

22406778

22202688

22307704

22405141

22203071

22307183

22307169

22201963

22405193

22205336

22305590

22309948

22306029

22219405

22303558

22204264

22209702

22304633

22301422

22209794

Numéro

BEN RAZINE

BERARD

CHAIX

DORTEL

FTAITI

GRISON

JEAN JACQUES

JEDDI TAGHY

KAMAL-HOSSAIN

KANDIAH

KEDA

KOUASSI N'DOUA

MAZZOCCHI

MERLEN

MIRABEAU

PATINO GAITAN

PIFFRE

RUET

THIEFFRY

TIBI

TRAN

TRIBOTTE-GIRAULT

YAZIGI

ZAKHIA

Nom

KARIM

PRISCILLA

LUCIE

LORNA

SHAHINEZE

ADRIEN

YVELAURE

RIM

SIAM

PHEBEAH

MAJD

ERIKA

ADELE

JULIETTE

CELIA

ALYSSON

ANGELINA

LORA

AVRIL

SALOMÉ

DAVID

HUGO

MONA

DIANE

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   936   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   936   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

J2XDT   900   L2 Droit

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 24

22311118 IBRAGIMOVA        OYNISO            J2XDT 900

xxx 25


